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PROTOKÓŁ NR 1/2019 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 23.01.2019 r.  

w dużej sali szkoleń Urzędu Miejskiego w Bieruniu 
 
 
Obecni: 
Według załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Plan ferii zimowych dla dzieci i młodzieży. 
2. Plan wydarzeń kulturalnych i sportowych na I półrocze 2019 r. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Przyjęcie protokołu Nr 12/2018  z posiedzenia komisji w dniu 12.12.2018 r.  

 
 
Przewodnicząca komisji Barbara Panek-Bryła otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej. 
Na podstawie listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych nie pozwala 
na prawomocne obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Przewodnicząca przywitała wszystkich, 
którzy przybyli na posiedzenie komisji oraz zapytała radnych o ewentualne uwagi do porządku 
posiedzenia.  
 

za – 4 głosy  przeciw –  0 głosów  wstrzym. –  0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek powiedzenia. 
 
 
Ok. godz. 16.05 przybyli spóźnieni radni Marcin Nyga i Edward Andrejczuk.  
 
 
Ad 1 
 
Plan ferii zimowych dla dzieci i młodzieży przedstawili i omówili p.o. Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka 
Kultury Magdalena Klyta, Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Michał Żerdka, Dyrektor 
Bieruńskiego Centrum Usług Beata Berger Styga. 
 
Członkowie komisji zapoznali się z przedstawionym tematem oraz po przeprowadzeniu dyskusji przyjęli 
następujące stanowisko: 
 
 
Stanowisko 1 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje plan ferii zimowych w mieście. 
 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
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Ad 2 
 
Plan wydarzeń kulturalnych i sportowych na I półrocze 2019 r. przedstawili i omówili p.o. Dyrektor 
Bieruńskiego Ośrodka Kultury Magdalena Klyta oraz Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Michał Żerdka 
 
Członkowie komisji zapoznali się z przedstawionym tematem oraz po przeprowadzeniu dyskusji przyjęli 
następujące stanowisko: 
 
 
Stanowisko 2 
Komisja Społeczna zapoznała się z planem wydarzeń kulturalnych i sportowych na I półrocze 2019 r. 
 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
 

 
Ad 3 
 
Członkowie komisji przystąpili do zaopiniowania następujących projektów uchwał 
 

a) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkoli na rok 2019 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Dyrektor Bieruńskiego Centrum Usług 
Beata Berger-Styga. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji przyjęli następującą opinię: 
 

Opinia 1 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli na rok 2019. 
 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię. 
 

 
b) w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 roku 

 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Inspektor ds. Społecznych Anna Mokry. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji przyjęli następującą opinię: 
 

Opinia 2 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 roku. 
 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 
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Komisja jednogłośnie przyjęła opinię. 
 
 

Ad 4 
 
Radny Marcin Nyga  zapytał o pracę i podjęte działania zespołu powołanego ds. analizy reformy 
oświaty.  
 
Przewodnicząca komisji  poinformowała, że Zarządzeniem Burmistrza Miasta został powołany zespół 
ds. edukacji w mieście. Zespół spotkał się dwa razy, ustalona została treść ankiet, które zostaną 
skierowane do nauczycieli, rodziców i uczniów. Ankiety spłyną do szkół do 31 stycznia. 
 
Burmistrz Miasta powiedział o złożeniu na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej sprawozdania 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.  
 
Stanowisko 3 
Komisja Społeczna przyjmuje do wiadomości sprawozdanie za 2018 rok z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i przedszkolach w Bieruniu. 
 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię. 
 
 
Ad 5 
 
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie protokół Nr 11/2018  z posiedzenia komisji, które 
odbyło się w dniu 12.12.2018 r.: 
 

za –  6 głosów  przeciw –  0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
  
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:          
Magdalena Kuźbińska   

 
Przewodnicząca Komisji Społecznej 

 
 
          dr Barbara Panek-Bryła 


